17.11.2021, 09:38 Постановление Правительства Вологодской области от 27.09.2021 N 1111 "О внесении изменений в постановление П…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=A56C3BA4F21FB74027EA2DA053EA36F1&SORTTYPE=2&BASENODE=23647-5&… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2021 г. N 1111

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 27 ИЮНЯ 2011 ГОДА N 728

Правительство области постановляет:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории комплексном
(ландшафтном) государственном природном заказнике "Сельменьгский лес" в Нюксенском
районе Вологодской области (приложение 1), утвержденное постановлением Правительства
области от 27 июня 2011 года N 728 "Об утверждении положений об особо охраняемых
природных территориях областного значения в Нюксенском районе Вологодской области",
следующие изменения:

в абзаце четвертом раздела 3 "Местонахождение и площадь ООПТ" слова "кварталы 2
(выделы 1 - 4), 4 (выделы 1 - 4)" заменить словами "кварталы 2 (выделы 1 - 4, 23 - 27, 41, 42,
44), 4 (выделы 1 - 4, 25, 28)";

в разделе 5 "Описание границ ООПТ":

в абзаце пятом слова "с восточной границей выдела 4 квартала 4" заменить словами "с
восточной границей выдела 5 квартала 4", слова "по южной границе выдела 4" заменить
словами "по южной границе выдела 28";

в абзаце шестом слова "выдела 5 квартала 2" заменить словами "выделов 5, 28 квартала
2".

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Губернатор области
О.А.КУВШИННИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=195405&dst=100016&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=195405&dst=100028&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=195405&dst=100034&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=195405&dst=100039&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=195405&dst=100039&field=134&date=17.11.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=195405&dst=100040&field=134&date=17.11.2021